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Lokalita:

TR Jinonice

Zakéazka:

PRE

Cislo testu:
Cislo baterie
Datum:

Cas:

Typ baterii:

Typ zkousky:
Vybijeci proud:
Koneéné napéti:

Délka cyklu:
Délka zkousky:
Teplota:

Za provozovatele:

Mefil:

Vztazna kapacita:

Kapacita:

Poznamka:

4

Bat.1 220V, r.v.2013 .

16.05.24

] 07:54
5 OPzS 250
120 min

50 A
1944V

60s
120,0 min
19,8°C
PEG s.r.o.

Kaspar

120,0 min
100,0 %

Baterie se nachazi v dobrém stavu.

Napéti baterii [V]

Koneéné napéti

235+

Kapacitni zkouska baterii

234+

2334

232

231

230

229°

2284

<

N
N
o

Cas zkousky [min]



Lokalita:
TR Jinonice

Zakazka:
PRE

Cislo testu:
Cislo baterie
Datum:

Cas:

Typ baterii:

Typ zkousky:
Vybijeci proud:
Koneéné napéti:

Délka cyklu:
Délka zkousky:
Teplota:

Za provozovatele:

Merit:

Vztazna kapacita:

Kapacita:

Poznamka:

3

Bat.2, 24V, r.v.2008
08.06.24

: 10:29

5 OPzV 250

140 min

50 A

216V

60s
121,0 min
19,4°C
PEG s.r.o.

Kaspar

131,1 min
92,3 %

Baterie se nachazi ve zhor§eném stavu,
doporucujeme jeji vyménu.

Napéti baterii [V]

Kone¢né napéti

27

Kapacitni zkouska baterii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2681

26,61
26,4°

26,21
26

41

25,8

25,6

254

25,2
257

4

2481
246

24,47

242
24

23,8

236
234

2321
231
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60
Cas zkousky [min]
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Lokalita:
TR Jinonice

Zakazka:

PRE

Cislo testu:
Cislo baterie
Datum:

Cas:

Typ baterii:

Typ zkousky:
Vybijeci proud:
Kone&né napéti:

Délka cyklu:
Délka zkousky:
Teplota:

Za provozovatele:
Méril:

Vztazna kapacita:

Kapacita:

Poznamka:

2

Bat.1, 24V, r.v.2008
15.05.24

_ 08:23

5 OPzV 250

140 min

50 A

2186V

60s
121,0 min
17,2°C
PEG s.r.o.

Kaspar

140,0 min
86,4 %

Baterie se nachazi ve zhor§eném stavu,
doporuéujeme jeji vymeénu.

Napéti baterii [V]

Koneé&né napéti

27

Kapacitni zkouska baterii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

26,8

26,6

26471

26,2-

26

25,8-

25,6-
254

25,2

251

24,8’
i
204
24,2

24

40

60
Cas zkousky [min]

80




